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Mitutoyo

Mikrometerskrue, Maleomrade: 175-200mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

420500 175-200
4946368215006
44A

Beskrivelse

Udfarelse:

Finslebne maleflader forsynet med hardmetal.
Haerdet, slebet malespindel.

Fiksering med spaendearm.

Med skralde og isoleringshandbeskyttelse.

Med tydeligt indgraverede og sorte delstreger og tal.
Fra str. 100—125, lakeret bgjle i stabegods.
Leveringsomfang:

Fra str. 25-50 inklusive 1 indstillingsmal.

Teknisk beskrivelse

Udfarelse, maleflade
Afleesning
Spindelstigning
Maletromle-&
Maletromleinddeling
Spindel-&
Maleomrade

Kalibrering

Forsynet med hardmetal
0,01 mm
1/50 mm
18 mm
1/50 mm
6,35 mm
175-200 mm
B2
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Fejlgraense 4 um

Norm DIN 863
Maleveerktgj analog
Emballage Stabil boks
Produkttype Mikrometerskrue
Services

DAkkS-kalibreringMikrometerskrue inklusive

indstillingsmal Maks. maleomrade 200 mm 022050 200

KalibreringMikrometerskrue inklusive indstillingsmal

Maks. maleomrade 200 mm 022040 200
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